平成 28 年 11 月 10 日

各位

上場会社名   株式会社ナンシン

代表者       代表取締役社長 齋藤 彰則

(コード番号    7399）

問合せ責任者 執行役員管理本部管理副本部長兼財務部長 小島 芳邦

（TEL         03-6892-3017）

平成 29 年 3 月期第 2 四半期連結累計期間業績予想と実績との差異に関するお知らせ

平成 28 年 5 月 13 日に公表しました平成 29 年 3 月期第 2 四半期連結累計期間の業績予想と本日公表の実績値

に差異が生じましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

● 平成 29 年 3 月期第 2 四半期連結累計期間の業績予想と実績値との差異

（平成 28 年 4 月 1 日～平成 28 年 9 月 30 日）

売上高

営業利益

経常利益

親会社株主に

帰属する

四半期純利益

1 株当たり

四半期純利益

  百万円 百万円 百万円 百万円   円  銭

前回発表予想（Ａ） 4,500 410 410 310 40.42

実績値（Ｂ） 4,312 458 530 358 46.79

増減額（Ｂ－Ａ） △ 187 48 120 48

増減率（％） △ 4.2  11.8 29.5 15.7

（ご参考）前期第２四半期実績

（平成 28 年 3 月期第２四半期）

4,410 312 416 395 51.59

差異の理由

第２四半期連結累計期間の業績につきましては、売上高は当初予想を下回る結果となりましたが、営業利益・経常

利益・親会社株主に帰属する四半期純利益は、為替レートが想定より円高で推移したこと等から当初予想を上回る結

果となりました。

なお、通期業績予想に変更はありません。

＊上記の予想は、現時点の入手可能な情報に基づき判断した見通しであり、実際の業績は、今後様々な要因によっ

て予想値と異なる可能性があります。

以上